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Vihreiden valtuustoryhmä on tehnyt aloitteen kunnan metsäpolitiikan ja 
tulevan metsänhoitosuunnitelman tavoitteiden asettamiseksi 12.6. 
 
”Kunta on juuri uudistamassa metsätaloussuunnitelmaansa. Metsistä on 
monipuolista hyötyä kunnalle ja kuntalaisille, mutta osa tavoitteista on 
keskenään ristiriidassa. Kunnan tuloista metsätalous on tuottanut noin 
promillen eikä ole kuntalaisten kokonaisedun mukaista optimoidaan 
metsän käyttöä vain tulon lähteenä. Lisäksi metsän omistaminen tuo 
kunnalle oikeuksien lisäksi myös velvollisuuksia. Perustuslaissa todetaan 
”Vastuu luonnosta ja sen monimuotoisuudesta, ympäristöstä ja 
kulttuuriperinnöstä kuuluu kaikille. 
 
Metsät ovat myös erityisen tärkeitä virkistysalueita kuntalaisille ja se on 
usein hakkuutuloja tärkeämpää. Ennen hakkuu suunnitelman 
toteuttamista on selvitettävä mitkä kunnan metsistä on tärkeämpiä 
virkistyskäytön kannalta ja päätettävä mitkä metsät jätetään 
metsätalouden ulkopuolelle ensisijaisesti virkistyskäyttöön. On parempi 
rajata osa alueista talouskäytön ulkopuolelle, kuin yrittää tehdä jokaisella 
alueella kompromissi eri tavoitteiden välillä. 
 
Metsät ovat myös monen lajin elinympäristö. Suomi on sitoutunut 
kansainvälisin sopimuksin kasvattamaan suojelualaa ja jos kunta ei toteuta 
omaa osaansa tavoitteesta, niin kuka sen toteuttaa? Metsät on tärkeä 
elinympäristö ja eteenkin vanhojen metsien suojelu on välttämätöntä 
luonnon monimuotoisuuden suojelun kannalta. Vihdin tulisi kantaa myös 
oma oikeudenmukainen osansa hiilinielun tavoitteesta. 
 
Ennen metsien hakkuusuunnitelman tekemistä on päätettävä millaista 
metsää haluamme suojella ja kuinka paljon, miten paljon varaamme 
virkistyskäyttöön ja minne virkistysalueet säästetään. On myös päätettävä 
onko kunnalla tavoitetta hiilinieluista. Näiden päätöksien tekemiseen on 
osallistettava kuntalaisia ja demokraattisesti valittuja päättäjiä ja 
keskustelun tulee olla avointa. Vasta, kun tavoitteet on päätetty, on aika 
antaa ammattilaisten suunnitella tavoitteita parhaiten toteuttavat 
hakkuusuunnitelmat.” 
 
Valtuustoaloite on esityslistan liitteenä. 
 
Tekninen johtaja on valinnut tarjouksen perusteella Vihdin 
Metsäsuunnitelman laatijaksi Metsänhoitoyhdistys Länsi-Uusimaa ry:n 
viranhaltijäpäätöksellä 6/2023. Elinvoimalautakunta käsitteli 
metsäsuunnitelman hankintapäätöksestä tehdyn valituksen 15.8.2023. 
 
Metsänhoitoyhdistykset toimivat metsänomistajien tukena ja  
turvana niin paikallisesti, valtakunnallisesti kuin EU-tasollakin. Ne tekevät  



työtä sen eteen, että metsänomistamiseen on Suomessa mahdollisimman  
hyvät edellytykset. Metsänhoitoyhdistys Länsi-Uusimaa ry:llä on hyvä 
paikallistuntemus, joka edesauttaa tehtävän suorittamisessa. 
 
Metsänhoitoyhdistystä on ohjeistettu huomioimaan: 
- metsien virkistyskäyttö 
- luontoarvot 
- kestävä kehitys 
- kunnan strategia 
- Metso-ohjelma 
- kestävä metsänhoito 
- luonnon monimuotoisuus 
 
Metsänhoitosuunnitelman tavoitteena on kestävä puuntuotanto ja 
tasaiset hakkuutulot. Maastossa metsäkuvioilta on kerätty tietoa 
maaperästä, puustosta, hakkuu– ja metsänhoitotarpeista ja 
luonnonhoidosta. Edellinen metsäsuunnitelma sisältää metsän 
yhteenvetotiedot, perustiedot kuvioittain ja metsäkartat. 
Metsänhoitosuunnitelmassa oli käsitelty 1064,0 ha, joista varsinaista 
metsämaata on 944,7 ha. Metsämaasta kangastyyppistä on 913,3 ha ja 
suotyyppistä 101,5 ha. Metsämaan lisäksi on 48.1 ha kitumaata ja 1,1 ha 
joutomaata. 
 
Kyse ei ole pelkästään siis hakkuusuunnitelmien laadinnasta, vaan 
toimeksiannossa huomioidaan kokonaisuus. Terve kuntatalous edellyttää 
myös metsäomaisuuden taloudellista hyödyntämistä, eikä pelkästään 
virkistys- ja luontoarvojen vaalimista. 
Osallistaminen mietitään tarkoituksenmukaisesti. 
Metsänhoitoyhdistys Länsi-Uusimaa ry pystyy tuottamaan Vihdin kunnan 
tarpeet täyttävän metsäsuunnitelman. 
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Ehdotus Elinvoimalautakunta esittää kunnanhallitukselle edelleen esitettäväksi 

valtuustolle, että metsäpolitiikka ja metsänhoitotavoitteet huomioidaan 
laadittavassa metsäsuunnitelmassa kokonaisvaltaisesti.  

 
 Metsäsuunnitelmassa huomioidaan taloudellisten näkökohtien lisäksi 

myös metsien virkistyskäyttö, sekä arvioidaan tarve hiilinieluille.  
Elinvoimalautakunta esittää, että valtuustoaloite katsottaisiin 
loppuunkäsitellyksi. 
 

Päätös Lautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
 
Tiedoksi  


